
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SV
Lövenich/Widdersdorf

S

I II III IV V VI Punkte
53 70 65 40 10 69

25

2
18

3
21

6
23

10
25

15 17 Auszeit

Ende
16:46 B  TVR Zündorf Mixed R

I II III IV V VI Punkte
16 13 1 15 8 3

18

╳

11
1
12

3
14

6
18

7 9 Auszeit

7:14
14:22

S
A
T
Z

2

Start
16:49 B  TVR Zündorf Mixed S

I II III IV V VI Punkte
3 16 13 1 15 9

18

1
14

2
15

6
17

9
18

12 13 Auszeit

2:7
14:21

Ende
17:12

A  SV
Lövenich/Widdersdorf

R

I II III IV V VI Punkte
53 70 65 40 10 69

25

╳

17
1
21

9
22

14
24

15
25

16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU16
gemischt

A  SV Lövenich/Widdersdorf vs. TV Rheingold Zündorf Mixed B
Spiel 2 02.09.2023 16:00 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen
51515 Kürten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lövenich/Widdersdorf6
10 Selan, Haktan X
40 Lackmann, Lasse X
53 Oritz, Jace X
65 Peukert, Daniel X
69 Schmidt, Noah X
70 Krizsan, Lennart X
A  Libero
A  Offizielle
T Matenaar, Jan E

C

B  TVR Zündorf Mixed 7/14
1 Popovidis, Alexios X
3 Vollmer, Helena X
8 Theisinger, Luisa X
9 Meerkamp, Jil X

13 Köhler, Jonny X
15 Holz, Cedric X
16 Spankowski, Nils X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV

Lövenich/Widdersd
TVR Zündorf Mixed

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 46 18 0 0 2
0 0 1 25 2 23 18 0 0 2

3
0 0 2 50 69 36 0 0 4
Start: 16:00 Ende: 17:12 Dauer: 1:12

Sieger: SV Lövenich/Widdersdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gau, Mathias 1
2 Schürmann, Nik 2

Schr. Müller, Anton
Assist. Steg, Moritz

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


