

Bezirksliga 2 mU16

gemischt

(A) SV Lövenich/Widdersdorf vs. TV Rheingold Zündorf Mixed (B) Spiel 2

02.09.2023 16:00 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen 51515 Kürten



					art :00	A SV Lövenich/Widdersdorf			s		de :46	B TVR Zündorf Mixed				R				
	Ai	ufschlagfolge	Λ		ll ll	III	IV	V		Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		53	70	65	40	10	69		16	13	1	15	8	3	4.0	ı
lini		Spielernr.	П							25							18	ı		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Snielstand	Spielstand Z															ı		
٧		Spieistaliu																ı		
		1. 5.	1	2	3	6	10 25	15	17	Auszeit	X	1	3	6 18	7	9	Auszeit			
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		18	21	23	25)				11	12	14	īΩ			7:14 14:22			

S		Start 16:49 B TVR Zündorf Mixed				s	En 17:	ide :12	Löve	(A)	R			
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	V		Punkte
\Box	3	16	13	1	15	9	4.0	53	70	65	40	10	69	
							18							25
Z														
2	1 14	2 15	6 17	9 18)	12	13		X 17	1 21		14 24	15 25	16	Auszeit
							14.21							

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
5	,	Sta	rtaufstellung	7																					
IΞ	 	Spielernr.	1																						
Aufstellt		echsel- pieler	Spielstand	Z																					
_																									Auszeit
	Aufsc ru	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Lövenich/Widdersdo	B	TVR Zündorf Mixed	7/14	
10	Selan, Haktan	Х	1	© Popovidis, Alexios	Х
40	Lackmann, Lasse	Х	3	Vollmer, Helena	Х
53	Oritz, Jace	Χ	8	Theisinger, Luisa	Х
65	© Peukert, Daniel	Χ	9	Meerkamp, Jil	Х
69	Schmidt, Noah	Χ	13	Köhler, Jonny	Х
70	Krizsan, Lennart	Χ	15	Holz, Cedric	Х
A) Libero		16	Spankowski, Nils	Х
A) Offizielle		₿	Libero	
T	Matenaar, Jan	Ε	(B)	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
۱ö	ver	A) SV	ddersd	TVR Zündorf Mixed							
Α	W	G	P		Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	46	18	0	0	2			
0	0	1	25	2	23	18	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		69	36	0	0	4			
S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:12 Dauer: 1:12							
Sie	ane	r: 5	SVL	ovenic	h/Widd	ersd	orf		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gau, Mathias		1			
2	Schürmann, Nik		2			
		Schr.	Müller, Anton			
		Assist.	Steg, Moritz			

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de